АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2016                                                                                                         № 6

Об ограничении движения транспорта на период весенней распутицы на территории Красногривенского сельсовета

1.     В целях сохранения проезжей части дорог по улицам поселений Красногривенского сельсовета на период весенней распутицы:

2. Запретить движение грузового автомобильного транспорта и всех видов тракторов независимо от их принадлежности (за исключением транспорта ПТПО, МУП «ПХ Красногривенское») по дорогам поселений с 01.04.2016г. по 01.05.2015г.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                         А.В.Макаров